
 

 

 

ご 挨 拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、株式会社メタルワン建材の全事業 と 三井物産スチール株式会社の   

国内建設鋼材関連事業及びメタルスクラップ事業 を2014年11月1日をもって統合し、

三井物産メタルワン建材株式会社 を発足いたしましたので、ご報告申し上げます。 

今後は、両社の経営資源を結集し、お取引先様のご期待に応えられますよう、役職員一

同、全力を尽くす所存でございますので、引続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

 

 2014年11月吉日 

三井物産メタルワン建材株式会社 

代表取締役会長  安 達 俊 哉 

代表取締役社長  山 元 康 雄 
 

 

 


